
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 085 000 €
Reference: R4103119  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 2 623m  Build Size: 371m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Velkolepá vila se nachází v Mijas, 5 minut jízdy do vesnice. 

Velký pozemek se sluncem po celý den a velmi soukromý. 

Výhled na moře a dech beroucí výhled na hory. 

Nemovitost je rozdělena na 3 úrovně takto: 

Při vstupu do nemovitos8 se nachází krásný obývací pokoj s vysokými stropy, samostatná plně vybavená kuchyň, 1
toaleta a krásná terasa. 

V patře se nachází velký prostor, který je nyní využíván jako kancelář, 2 ložnice s koupelnami. ( Hlavní ložnice má velkou
šatní skříň ). 

Ve spodním patře se nachází další obývací pokoj, bar, koupelna a 3. ložnice. Vede na skvělou krytou terasu a k bazénu. 

Soukromé parkoviště a 2 garáže. 

Pod bazénem se nachází další prostor, který by mohl být přestavěn na samostatnou garsoniéru. 

1 km do vesnice 
20 minut chůze

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 085 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


